
 
 

 | Verze 01-2021 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

Název práce: Vnímání urgentní močové inkontinence seniory 

Autor práce: Bc. Aneta Valášková 

Studijní program/studijní obor: Ošetřovatelství /Ošetřovatelská péče v interních oborech 

Akademický rok: 2022/2023 

Vedoucí práce: Mgr. Hana Ochtinská, Ph.D. 

 

* Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být 

závěrečná práce celkově hodnocena F.  

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace x      

Úvod práce x      

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  x     

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí*  x     

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání    x     

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy  x      

Vhodnost a správnost použitých metod* x      

Popis, vysvětlení použitých metod x      

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost x      

Přehlednost, jasnost* x      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  x     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky*   x    

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností   x     

Dosažení stanovených cílů* x      

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování x      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony*  x     

Stylistika  x     

Gramatika a pravopis* x      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh x      

Rozsah práce* x      

Spolupráce x      



 

 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*:  ano  

  

Případný komentář: 

 

 

Míra shody je  9 %. Závěrečná práce není plagiát. 

 

Případný komentář: Shoda byla nalezena v popisu použitého standardizovaného dotazníku. 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Bc. Aneta Valášková vypracovala závěrečnou práci na téma: Vnímání urgentní močové 

inkontinence seniory. Téma hodnotím jako velice přínosné vzhledem k narůstajícímu počtu seniorské 

populace, kterým inkontinence může znepříjemňovat každodenní život, i přesto to mnozí považují za 

přirozený projev stárnutí. 

Teoretická část práce je psaná přehledně, představuje teoretická východiska pro průzkumnou část práce. 

Získané výsledky jsou prezentovány srozumitelně, diskuse nad výsledky je adekvátní, ocenila bych 

použití aktuálnějších zdrojů.  

Studentka pracovala s 49 zdroji – českými i zahraničními. 

V závěrečné práci se vyskytuje menší počet stylistických chyb. 

 

 

 

Výsledná klasifikace (A, B, C, D, E, F) 

 

B 

 

 

 

 

 
Dne: 23. 5. 2023           v.r. Mgr. Hana Ochtinská, Ph.D. 

                                  Podpis  

 

 

 


